riscos ambientais do trabalho (GILRAT), incidentes sobre as remunerações pagas a segurados empregados, a título de participação nos lucros ou resultados da empresa, em desacordo com a legislação específica, e auxílio-natalidade, no montante de R$ 205.541,41 (duzentos e cinco mil, quinhentos e quarenta e um reais e quarenta e um centavos), incluindo juros e multa, abrangendo as competências 02/2007, 03/2007, 06/2007, 10/2007, 12/2007, 06/2008, 11/2008 e 12/2008, consolidado em 10/08/2011; 
� AI DEBCAD nº 37.344.395-1: Auto de Infração de Obrigação Principal, relativo às contribuições destinadas às Outras Entidades e Fundos � Terceiros, incidentes sobre as remunerações pagas a segurados empregados, a título de participação nos lucros ou resultados da empresa, em desacordo com a legislação específica, e auxílio natalidade, no montante de R$ 56.256,28 ( cinqüenta e seis mil, duzentos e cinqüenta e seis reais e vinte e oito centavos), incluindo juros e multa, abrangendo as competências 02/2007, 03/2007, 06/2007, 10/2007, 12/2007, 06/2008, 11/2008 e 12/2008, consolidado em 10/08/2011; 
� AI DEBCAD nº 37.344.394-3: Auto de Infração de Obrigação

[...]

Foi aplicada a multa prevista na Lei n° 8.212, de 24/07/1991, art. 32, §5°, acrescentado pela Lei n° 9.528, de 10/12/1997, e Regulamento da Previdência Social RPS, aprovado pelo Decreto n° 3.048, de 06/05/1999, art. 284, inc. II, e art. 373, no montante de R$ 4.573,29 ( quatro mil, quinhentos e setenta e três reais e vinte e nove centavos), abrangendo as competências 06/2007, 12/2007 e 06/2008, consolidado em 10/08/2011.
O Relatório Fiscal de fls. 66 a 77, comum aos três Autos de Infração, informa que:
O débito apurado refere-se a fatos geradores

[...]

incapacidade  laborativa  decorrentes  dos  riscos  ambientais  do 
trabalho  (GILRAT),  incidentes  sobre as  remunerações pagas a 
segurados  empregados,  a  título  de  participação  nos  lucros  ou 
resultados  da  empresa,  em  desacordo  com  a  legislação 
específica, e auxílio­natalidade, no montante de R$ 205.541,41 
(duzentos  e  cinco  mil,  quinhentos  e  quarenta  e  um  reais  e 
quarenta e um centavos), incluindo juros e multa, abrangendo as 
competências  02/2007,  03/2007,  06/2007,  10/2007,  12/2007, 
06/2008, 11/2008 e 12/2008, consolidado em 10/08/2011;  

• AI DEBCAD nº 37.344.395­1: Auto de Infração de Obrigação

[...]

Entidades  e  Fundos  –  Terceiros,  incidentes  sobre  as 
remunerações  pagas  a  segurados  empregados,  a  título  de 
participação  nos  lucros  ou  resultados  da  empresa,  em 
desacordo com a legislação específica, e auxílio natalidade, no 
montante  de  R$  56.256,28  (  cinqüenta  e  seis  mil,  duzentos  e 
cinqüenta e seis reais e vinte e oito centavos), incluindo juros e 
multa, abrangendo as competências 02/2007, 03/2007, 06/2007, 
10/2007, 12/2007, 06/2008, 11/2008 e 12/2008, consolidado em 
10/08/2011;  

• AI DEBCAD nº 37.344.394­3: Auto de Infração de Obrigação

[...]

aplicada  a multa  prevista  na  Lei  n°  8.212,  de  24/07/1991,  art. 
32,  §5°,  acrescentado  pela  Lei  n°  9.528,  de  10/12/1997,  e 
Regulamento da Previdência Social RPS, aprovado pelo Decreto 
n° 3.048, de 06/05/1999, art. 284, inc. II, e art. 373, no montante 

de R$ 4.573,29 ( quatro mil, quinhentos e setenta e  três reais e 
vinte  e  nove  centavos),  abrangendo  as  competências  06/2007, 
12/2007 e 06/2008, consolidado em 10/08/2011. 

O Relatório  Fiscal  de  fls.  66  a  77,  comum  aos  três  Autos  de 
Infração, informa que: 

O  débito  apurado  refere­se  a  fatos  geradores  específicos  que